Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

SegundaFeira, 11 de Fevereiro de 2019  Edição nº 05

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.cisvita.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 345C02B05C-0579424F8B-F0430FB727-1 566F6AC6C

- EDITAL Nº 01 /201 9: "Torna público que estarão abertas as inscrições do Processo Seletivo
para Emprego Público da Região de Vitória da Conquista/I tapetinga."

- PORTARIA Nº 001 /201 9: "INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR O
CONCURSO PÚBLICO QUE TEM COMO OBJETO PREENCHER O QUADRO DE PESSOAL
DA POLICLÍNICA REGIONAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA."

Nº de autenticação: 345C02B05C-0579424F8B-F0430FB727-1 566F6AC6C

SegundaFeira

11 de Fevereiro de 2019

Edição nº 05

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE

VITÓRIA DA CONQUISTA/ITAPETINGA

CNPJ: 31.550.540/0001-72

EDITAL Nº. 01/2019

O presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Vitória da Conquista/Itapetinga, no uso das suas atribuições legais, nos
termos do Edital nº. 01/2019, torna público que estarão abertas as
inscrições do Processo Seletivo para Emprego Público da Região de
Vitória da Conquista/Itapetinga. O Edital completo encontra-se disponível
no site do Processo Seletivo:
 www.fundacaocefetbahia.org.br/policlinica/vitoriadaconquista/selecao.asp

Vitória da Conquista, 11 de fevereiro de 2019.

José Henrique Silva Tigre
 Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE

VITÓRIA DA CONQUISTA/ITAPETINGA

Nº de autenticação: 345C02B05C-0579424F8B-F0430FB727-1 566F6AC6C

SegundaFeira

11 de Fevereiro de 2019

Edição nº 05

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO

DE VITÓRIA DA CONQUISTA/ITAPETINGA

CNPJ: 31.550.540/0001-72

PORTARIA Nº 001/2019

INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL

PARA SUPERVISIONAR O

CONCURSO PÚBLICO QUE TEM

COMO OBJETO PREENCHER O

QUADRO DE PESSOAL DA

POLICLÍNICA REGIONAL DE

VITÓRIA DA CONQUISTA

O presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Vitória da

Conquista, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º Fica constituída uma Comissão Especial, integrada pelos seguintes servidores:

Gabriel Alves Coelho, Silvia Denise Laranjeira Cardoso, Lucitância Rocha de Aleluia,

para, sob a presidência do primeiro, supervisionar todas as etapas do Concurso Público,

para preenchimento de vagas no quadro de pessoal da Policlínica Regional de Vitória da

Conquista.

Art. 2º A Comissão Especial, ora constituída, supervisionará o Concurso, respeitando a

regulamentação geral de concursos, as disposições legais em vigor e tomará todas as

providências necessárias à sua fiel execução e julgamento nos prazos estipulados.

Art. 3º A Comissão acompanhará o cumprimento fiel do Edital do Concurso Público.

Vitória da Conquista - BA, 11 de fevereiro de 2019.

________________________

José Henrique Silva Tigre

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Vitória da

Conquista

		2019-02-11T17:15:43-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO